
TK Sokol Horní Počernice, TK Sokol Horní Počernice,p.s. (C - 300) - turnaj : 712270, sezóna : 2020

Nekovář Max

Hnátek Marek

Šmejkal Denis

Čížek Josef

Jurčák Martin

Růžička David

Stone Lukáš

Petráček Petr

Volšička Vojtěch

Kovárník Vojtěch

Šimek Dominik

Kovář Josef

Vrtílka Jakub

Hrubeš Jan

Pravda Jan

Luxa Tommy Patrik

Žahour Jindřich

Jurčák Matyáš

Urbánek Jan

Miller Filip

Motl Ondřej

Růčka Josef

Švec Daniel

Nitschmann Martin

Nosaľ Jakub

Šupáček Čeněk

Nekovář

Hnátek
6:0, 6:1

Čížek
6:4, 5:7, 7:5

Růžička
6:3, 6:3

Petráček

Kovárník
6:3, 4:6, 6:3

Kovář
6:1, 6:0

Vrtílka

Hrubeš

Luxa
6:3, 6:2

Žahour
7:5, 6:4

Urbánek

Motl
6:3, 6:2

Švec
6:1, 6:3

Nitschmann
6:2, 6:1

Šupáček

Nekovář
6:0, 6:2

Růžička
6:4, 6:3

Kovárník
scr.

Vrtílka
6:4, 6:1

Luxa
6:7 (5), 6:1, 6:2

Urbánek
6:0, 6:0

Švec
6:4, 6:4

Šupáček
6:3, 6:2

Nekovář
scr.

Vrtílka
6:1, 6:0

Luxa
6:3, 6:2

Šupáček
6:4, 6:2

Nekovář
6:4, 5:7, 6:4

Luxa
6:2, 6:4

Nekovář
6:1, 6:0

Kódové číslo: 712270; počet účastníků: 26 CŽ BH
Nekovář Max 185 20
Šupáček Čeněk 489 9
Urbánek Jan 542 9
Petráček Petr 596 9
Vrtílka Jakub 603 9
Hrubeš Jan 691 6
Miller Filip 1146 4
Stone Lukáš 1226 4
Součet BH: 70; Kategorie turnaje: 4



TK Sokol Horní Počernice, TK Sokol Horní Počernice,p.s. (C - 300) - turnaj : 714270, sezóna : 2020

Nekovář Max - Šupáček Čeněk

Luxa Tommy Patrik - Kovář Josef

Šimek Dominik - Nosaľ Jakub

Jurčák Martin - Jurčák Matyáš

Stone Lukáš - Nitschmann Martin

Kovárník Vojtěch - Volšička Vojtěch

Hnátek Marek - Švec Daniel

Hrubeš Jan - Urbánek Jan

Luxa - Kovář
6:4, 6:2

Šimek - Nosaľ
7:5, 6:3

Kovárník - Volšička
6:2, 7:5

Hrubeš - Urbánek
7:6 (4), 6:4

Luxa - Kovář
6:2, 6:0

Hrubeš - Urbánek
6:0, 6:0

Luxa - Kovář
6:4, 6:1

Kódové číslo: 714270; počet dvojic: 8 CŽ BH
Nekovář Max 185 20
Šupáček Čeněk 489 9
Urbánek Jan 542 9
Hrubeš Jan 691 6
Stone Lukáš 1226 4
Nitschmann Martin 1556 3
Luxa Tommy Patrik 1
Kovář Josef 1
Součet BH: 53; Kategorie turnaje: 4

Poznámka zpracovatele: 15.00 finále dvouhra
16.30 finále čtyřhra


